
149 Ft
/db

198 Ft
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Tejcsokoládé
Mikulás 40 g
3725 Ft/kg

Milka
csokoládé
80-100 g, 1980-2475 Ft/kg

Tejcsokoládé
Mikulás
60 g, 2650 Ft/kg

Mentos cukor
37,5-38 g, 2605-2640 Ft/kg

Töltött sütemény
62 g, 1532 Ft/kg

Szaloncukor
300 g, 883 Ft/kg

Pillecukor
25 g, 2200 Ft/kg

Tejcsokoládé figura
- 75 g, pingvin, 4653 Ft/kg

- 50 g, manó, 5180 Ft/kg

Töltött gofri
50 g, 1960 Ft/kg

Nutella mogyorókrém
350 g, 2197 Ft/kg

Töltött ostya
55-60 g, 1583-1727 Ft/kg

Kinder tojás
20 g, 10450 Ft/kg

Kinder csokoládé
100 g, T8, 2890 Ft/kg

Kinder Bueno
39-43 g, 3698-4077 Ft/kg

55 Ft

769 Ft

349 Ft 259 Ft

159 Ft

159 Ft 289 Ft

95 Ft
/db

98 Ft
/db

99 Ft
/db

95 Ft
/db

209 Ft
/db

265 Ft
/cs



219 Ft
/db

Száraztészta
250 g, 8 tojásos
876 Ft/kg

Ananász konzerv
- 565 g, darabolt, 458 Ft/kg

- 560 g, darabolt, 463 Ft/kg

Ünnepi sültek
fűszerkeverék
30 g, 4967 Ft/kg

Gyógyvíz
1,5 l, 373 Ft/l

Morzsolt
csemegekukorica
150 g, 527 Ft/kg

Üdítőital 1 l
12% gyüm.tart.

Kakaópor 100 g
zsírszegény, 1790 Ft/kg

Szárított
fokhagyma
15 g, 5267 Ft/kg

Paradicsomlé
1 l, 100%

Sütésálló dzsem
500 g, 498 Ft/kg

Szegfűszeg
10 g, egész
7800 Ft/kg

Piros Arany 70 g
csemege, csípős
2800 Ft/kg

Gyerekpezsgő
750 ml, 247 Ft/l

Tortabevonó
100 g, kakaós ét-
és tejcsokoládé
1590 Ft/kg

Fahéj 20 g
őrölt, 2450 Ft/kg

259 Ft
/db

339 Ft

 99 Ft

79 Ft

Jázmin rizs 400 g
“A” minőség, 498 Ft/kg

78 Ft 79 Ft 49 Ft
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295 Ft
/db

2150 Ft
/db

Tusfürdő
250 ml
1180 Ft/l

Foly. mosószer
3,12 l, 689 Ft/l

Tusfürdő 250 ml
1276 Ft/l

Szódabikarbóna
500 g, környezetbarát
378 Ft/kg

Arcszesz
100 ml, 7990 Ft/l

Légfrissítő 250 ml
utántöltő, 2760 Ft/l

Folteltávolítószer
1 l

Dezodor
150 ml
3327 Ft/l

Szappan 90 g
1100 Ft/kg

Mosószóda
2 kg, 310 Ft/kg

Labello ajakápoló
4,8 g, 70625 Ft/kg

Légfrissítő
300 ml
653 Ft/l

Ajándékcsomag női
tusfürdő és törlőkendők Ajándékcsomag férfi

borotvagél és after shave gél

Ajándékcsomag női / férfi
tusfürdő és izzadásgátló

2279 Ft

 899 Ft

799 Ft

620 Ft

189 Ft

999 Ft

99 Ft
/db

599 Ft
/db

499 Ft
/db

339 Ft
/db
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/db
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/db
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/db
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/cs

879 Ft
/cs



825 Ft

125 Ft
/db

Építő készlet

Karácsonyi
csomagolópapír
2 m x 70 cm

Filcdísz

Egyensúlyozó társasjáték

Szaloncukor akasztó
100 db, 0,9 Ft/db

Helikopter és autó

Mécsestartó
9 cm x 8 cm

Fenyő dísz
10 cm

Kutyás
ügyességi
játék

Üvegtároló figurás dugóval

Tűzoltó autó figurával

Karácsonyi szalvéta
15 db, 33 x 33 cm, 3 rétegű
14,3 Ft/db

Játék teáskészlet

Mécsestartó
9 cm x 9 cm

Ablakzselé

929 Ft

 990 Ft

885 Ft

 995 Ft

885 Ft

 1020 Ft

899 Ft

Jöjjön és keresse a napocskát!
Weboldalunkon további „meglepetések“ érhetik: www.vil-for.hu. Segítünk fellendíteni boltját: jelentkezhet akciós újság programunkba. 
Mi adjuk az újságot, árcímkét Ön pedig megbírkózik a vevőkkel! Ha igazán nagyban gondolkodik, kérjen tőlünk raklapos árat bármely termékre!

Érvényes: 2018.11.22-12.05
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